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Kampusvisio valmistui 

Kuopion kampusalueesta vetovoimainen osaamiskeskittymä 

 

Kuopion yliopiston, Savonia-ammattikorkeakoulun ja Senaatti -kiinteistöjen toimesta on valmistunut 

suunnitelma Kuopion kampusalueen kehittämisestä. Konsulttina toimineen Pöyry Evata Oy:n laatima 

kampusvisioraportti esiteltiin 22. syyskuuta. 

 

Yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun yhteisen näkemyksen mukaan Savilahden rannalla 

sijaitsevaa kampusaluetta kehitetään voimakkaasti lähivuosina. Alueesta halutaan kehittää 

vetovoimainen innovaatioympäristö opiskelijoille ja opetushenkilökunnalle, yrityksille ja kaupunginosan 

asukkaille. Kampukselle kaavaillaan myös uusia palveluja ja asuinrakennuksia. 

 

Kuopion yliopisto ja Savonia-ammattikorkeakoulu näkevät kampusalueen tulevaisuudessa Euroopan 

johtavana terveyden, ympäristötieteiden, hyvinvointiosaamisen, teknologian ja matkailu- ja 

liiketalouden osaamiskeskittymänä. Savonia-ammattikorkeakoulun uudisrakentaminen tarjoaa niin 

ammattikorkeakoululle kuin yliopistollekin mahdollisuuden yhdistää tilankäyttöään ja lisätä 

tukipalveluyhteistyötä. Kampusalueen kehittämisen koetaan tuovan monia etuja tiedeyhteisölle, 

yrityksille ja palveluntuottajille. 

 

Kampuksen kehittämissuunnitelmat ovat osa Kuopion yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun 

konsortiohanketta, joka käynnistyi vuonna 2005. Kampushankkeen lähtökohtana on Savonia-

ammattikorkeakoulun linjaus, jonka mukaan Savonia siirtää kaikki toimintonsa Savilahden alueelle. 

Ensimmäisessä vaiheessa Savilahden alueelle siirtyy Savonia Business -tulosalueen yksiköt, jota 

varten rakennetaan tarvittava uudisrakennus. 

 

Julkistetun kampusvisioraportin tavoitteena on ollut selvittää yliopiston ja ammattikorkeakoulun 

näkemyksiä kampusalueen kehittämisestä ja synergiahyödyistä. 

 

Yhteiskampuksen eteneminen edellyttää kaavamuutosta. Kuopion yliopiston hallitus päättää 

kokouksessaan 24. syyskuuta kaavamuutosprosessin käynnistämisestä.  

 

Uudisrakentaminen kohdistuu ensivaiheessa tehdyn suunnitelman mukaan Snellmania- ja Studentia-

rakennusten väliselle alueelle. Toisessa vaiheessa rakentaminen sijoitettaisiin Snellmanian Bioteknian 

puoleiseen sivuun ja kolmannessa vaiheessa Melanian taakse. 
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